2023年 9月 吉日
取引先 各位

株 式 会 社 石 川 製 作 所
                  〒101-0021

東京都千代田区外神田６－６－２
営業部     TEL：03-3836-5911

FAX：03-3836-5922
業務部     TEL：03-5688-1085

FAX：03-5688-1250

移転に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 建物の老朽化に伴い新社屋に移転する運びとなりました。

下記に、移転作業に伴う臨時休業と移転先営業開始日をご連絡致します。

ご繁忙の折、ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日  9 月 15 日(金)

 なお、9 月 11日(月)より在庫品の移動を開始しますので、入庫･出荷止めが

発生致します。詳細については 各 担当者 までご連絡下さい。

移転先営業開始日  2023年 9月 19日(火)

移転先 新住所    〒113-0032 東京都文京区弥生 2丁目 10番地 4号

営業部 新連絡先   TEL (03)3830-0660    FAX (03)3830-0663

業務部 新連絡先   TEL (03)6801-8076    FAX (03)6801-8079

管理部 新連絡先      TEL (03)5615-8120    FAX (03)5615-8138

以上